# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8130

**Auteur(s) :** Simon Gauson [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1254

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Simon Gauson cède à l'abbaye de la Trappe neuf deniers tournois qu'il réclamait d'André Poulain à raison de la tenure d'une terre, ainsi que tous ses droits sur ladite terre.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XXXII, p. 373.

Texte établi d'après a

Ego, Symon Gauson, notum facio universis, presentibus et futuris, quod, cum peterem ab Andrea Polein novem denarios turonenses, ratione cujusdam petie terre quam tenebat, site juxta domum quam idem Andreas tenebat de religiosis viris, abbate et conventu Domus Dei de Trappa, et eosdem novem denarios dicerem michi et meis heredibus de predicta petia terre deberi annuatim, ego, predictus Symon, postea predictos novem denarios et totum jus et districtum que habebam et habere poteram in eis et in predicta petia terre quocumque modo, prenominalis religiosis dimisi penitus et quitavi, pro duodecim solidis turonensium, quos habui ab ipsis integre et recepi ; ita quod ego et heredes[mei], in antedictis terra et denariis et herbergamento, nichil penitus poterimus de cetero reclamare, sed tenebimur et tenemur eisdem religiosis ea garantizare et defendere contra omnes et ab omnibus liberare. Et, ut hoc maneat firmum et stabile in perpetuum, dedi eis presentem cartam. Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo quarto.